
***ЗИМА 2012***

Хотел ICEBERG 4*- БОРОВЕЦ

Вид на соба
31.01.2012 -

27.02.2012 BB
28.02.2012 -

31.03.2012   BB

По лице во
двокреветна

соба
35 € 28 €

По лице во
двокреветна

VIP соба
44 € 30 €

По лице во
трокреветна

соба
32 € 25 €

Наем на
Апартман за

2+2 лица
104 € 84 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок, бесплатно користење на базен, фитнес и џакузи.

Доплати и попусти:

 Дете до 2год. бесплатно и не користи услуги;
 Возрасен на дополнително легло плаќа 80% од регуларната цена по лице по ден;
 Дете од 2-12 г. на дополнително легло плаќа 50% од цената за сместување.
 Туристичка такса – 5 € за возрасни и деца за целиот престој
 Доплата за Вечера:возрасни-8 € за возрасни по ден / 5 € деца (2-12г.)

ПРОМОЦИИ: 6 = 7 за пристигнување во периодот: 28/02/2012 – 31/03/2012


